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Eesti 470 Klassiliidu presidendi
aruanne 2019 aasta t60 kohta.

Eesti 470 Klassiliit on mittetulundusiihing, mis korraldab 470 klassi tegevust
Eestis ja korraldab purjeregatte.

2019 aastal voitsid 470 klassis Eesti Edetabeli noored purjetajad Jakob Haud ja
Mairten Mikk.

Eesti 470 Klassiliidu suurimaks ettevotmiseks 2019 aastal oli septembri kuus
Tallinna nédala regati kui Eesti meistrivoistluste {ihe etapi korraldamine, kus
seilasid Eestis viljeldavad noorte- ja oliimpiaklassid ning kokku iile 100
purjetaja ja juuli kuus korraldatud Eesti meistrivoistluste regatt Tallinn Race
Lennusadamas Tallinna Merepaevade raames.

Jargmine 2020 aasta on seotud eelkdige noorte purjetajate 470 klassi kutsumise
ning Tallinna nédala ja Tallinn Race regati korraldamisega.

Kadigile liidu sportlastele ja toetajatele edu soovides

Eesti 470 Klassiliidu
president Ott Kallas
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

11799

11799
11799

17 407

3554
-3 309
-5 853
11799
11799

31.12.2018

16 281

1371
17 652
17 652

17 407
3554
-6 399
3090
17 652
17 652

2019. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

63 659
5040

68 704

-67 174
-7 383
-74 557
-5 853
-5 853

2018

56 637
6 380

63 017

-51 641
-8 286
-59 927
3090
3090

2019. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2019

-5 853

1371
-4 482
-4 482
16 281
-4 482
11799

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

3090
-1371
1719
1719
14 562
1719
16 281
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Sihtkapital/ Osakapital

nimivaartuses/
Reservkapital

17 407

17 407

17 407

17 407

17 407

Reservid

3554

3554

3554

3554

3554

2019. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

-6 399

-6 399

3090
-3 309

-3 309

-5 853
-9 162

Kokku netovara

14 562

14 562

3090
17 652

17 652

-5 853
11799
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti 470 Klassiliidu 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse diglase
vaartuse meetodil,on timber hinnatud

eurodesse bilansipaeval ametlikult kehtinud valisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata diglase vaartuse meetodil (nditeks ettemaksed),

bilansipaeval imber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupéeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on
kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lahtutakse jargmistest pGhimotetest:

- mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus / toetus muutub sissendutavaks, vottes vajadusel arvesse
perioodi, mille eest need on tasutud.

Annetust vdi toetust, mis on kull méeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uhegi konkreetse projekti
finantseerimisega ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus / toetus
muutub sissendutavaks.

Tulud

Tulu teenuste muligist kajastatakse teenuste osutamise jarel siis, kui olulised hiived on lainud ule teenuse tellijale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on

usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Kulud

Majandustehinguid kirjendatakse tekkepohiselt nende tekkimise momendil. Raamatupidamise aruande koostamisel on jalgitud tekkep&hisuse
printsiipi.

Seotud osapooled

EttevGte on aastaaruande koostamisel lugenud seotud osapoolteks Eesti 470 Klassiliidu likmeid ja juhatuse liikmeid ning nende lahikondlasi.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassa
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Regattide korraldamine

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa4 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade 18ikes
31.12.2019
Néuded

Asutajad ja likmed 0

31.12.2019
63

11736
11799

2019
5040
5040

2019
5518
1865
7383

31.12.2019
35
3

Kohustised

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
26

16 255

16 281

2018
6 380
6 380

2018
6193
2093
8 286

11

31.12.2018
35
3

31.12.2018

Néuded Kohustised



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 29.06.2020

Eesti 470 Klassiliit (registrikood: 80086323) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OTT KALLAS Juhatuse liige 29.06.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Muu sporditegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

EMTAK kood
9319

Sisu
+372 6398962
+372 6398962

est@470.org

Pd&hitegevusala

Jah



